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5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

MX2 Expert + 125cc Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Seconda Manche 09/02/2020 15:20 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:36:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
18 37.331 +0.422 15:47:50.865 16 40.336 +2.583 15:46:58.105
(331) Borrozzino Nicolo' 19 39.108 +2.199 15:48:29.973 17 39.119 +1.366 15:47:37.224
1 36.434 +2.478 15:36:43.297 20 40.629 +3.720 15:49:10.602 18 41.819 +4.066 15:48:19.043
2 35.780 +1.824 15:37:19.077 21 41.439 +4.530 15:49:52.041 19 38.976 +1.223 15:48:58.019
3 15:37:53.033 20 41.610 +3.857 15:49:39.629
4 34.643 +0.687 15:38:27.676 (17) Del Duca Sebastiano
5 37.680 +3.724 15:39:05.356 1 38.268 +1.350 15:36:47.962 (558) Vitolo Francesco
6 36.811 +2.855 15:39:42.167 2 37.873 +0.955 15:37:25.835 1 44.552 +2.960 15:36:53.903
7 34.360 +0.404 15:40:16.527 3 38.287 +1.369 15:38:04.122 2 42771 +1.179 15:37:36.674
8 35.365 +1.409 15:40:51.892 4 38.706 +1.788 15:38:42.828 3 43.193 +1.601 15:38:19.867
9 36.015 +2.059 15:41:27.907 5 37.071 +0.153 15:39:19.899 4 43.716 +2.124 15:39:03.583
10 35.726 +1.770 15:42:03.633 6 38.433 +1.515 15:39:58.332 5 42.316 +0.724 15:39:45.899
11 36.033 +2.077 15:42:39.666 7 37.712 +0.794 15:40:36.044 6 15:40:27.491
12 46.610 +12.654 15:43:26.276 8 37.956 +1.038 15:41:14.000 7 42.770 +1.178 15:41:10.261
13 35.140 +1.184 15:44:01.416 9 38.848 +1.930 15:41:52.848 8 41.996 +0.404 15:41:52.257
14 36.001 +2.045 15:44:37.417 10 39.283 +2.365 15:42:32.131 9 42.046 +0.454 15:42:34.303
15 36.315 +2.359 15:45:13.732 1 39.231 +2.313 15:43:11.362 10 43.277 +1.685 15:43:17.580
16 37.101 +3.145 15:45:50.833 12 40.760 +3.842 15:43:52.122 1 42.898 +1.306 15:44:00.478
17 37.379 +3.423 15:46:28.212 13 38.091 +1.173 15:44:30.213 12 42.839 +1.247 15:44:43.317
18 36.028 +2.072 15:47:04.240 14 38.092 +1.174 15:45:08.305 13 47.067 +5.475 15:45:30.384
19 34.647 +0.691 15:47:38.887 15 40.438 +3.520 15:45:48.743 14 41.710 +0.118 15:46:12.094
20 40.891 +6.935 15:48:19.778 16 41.133 +4.215 15:46:29.876 15 41.818 +0.226 15:46:53.912
21 38.810 +4.854 15:48:58.588 17 41.280 +4.362 15:47:11.156 16 41.932 +0.340 15:47:35.844
22 37.680 +3.724 15:49:36.268 18 15:47:48.074 17 43.642 +2.050 15:48:19.486
19 37.619 +0.701 15:48:25.693 18 43.262 +1.670 15:49:02.748
(13) Crolla Nazareno 20 42.808 +5.890 15:49:08.501 19 46.315 +4.723 15:49:49.063
1 40.054 +2.826 15:36:46.645 21 44.033 +7.115 15:49:52.534
2 39.825 +2.597 15:37:26.470 (112) Rindi Filippo
3 39.085 +1.857 15:38:05.555 (191) Trapani Marco 1 40.640 +0.420 15:37:14.434
4 37.996 +0.768 15:38:43.551 1 40.890 +4.003 15:36:51.436 2 41572 +1.352 15:37:56.006
5 15:39:20.779 2 38.556 +1.669 15:37:29.992 3 40.250 +0.030 15:38:36.256
6 40.780 +3.552 15:40:01.559 3 38.258 +1.371 15:38:08.250 4 41.326 +1.106 15:39:17.582
7 38.636 +1.408 15:40:40.195 4 15:38:45.137 5 41.840 +1.620 15:39:59.422
8 38.255 +1.027 15:41:18.450 5 38.654 +1.767 15:39:23.791 6 40.410 +0.190 15:40:39.832
9 37.474 +0.246 15:41:55.924 6 38.365 +1.478 15:40:02.156 7 41.508 +1.288 15:41:21.340
10 38.288 +1.060 15:42:34.212 7 44.180 +7.293 15:40:46.336 8 42.395 +2.175 15:42:03.735
1 37.766 +0.538 15:43:11.978 8 40.915 +4.028 15:41:27.251 9 42.568 +2.348 15:42:46.303
12 40.941 +3.713 15:43:52.919 9 38.435 +1.548 15:42:05.686 10 41.741 +1.521 15:43:28.044
13 38.951 +1.723 15:44:31.870 10 39.133 +2.246 15:42:44.819 1 15:44:08.264
14 39.466 +2.238 15:45:11.336 1 40.799 +3.912 15:43:25.618 12 41.836 +1.616 15:44:50.100
15 40.589 +3.361 15:45:51.925 12 39.754 +2.867 15:44:05.372 13 41.308 +1.088 15:45:31.408
16 38.637 +1.409 15:46:30.562 13 38.947 +2.060 15:44:44.319 14 42.291 +2.071 15:46:13.699
17 38.050 +0.822 15:47:08.612 14 52.426 +15.539 15:45:36.745 15 44.468 +4.248 15:46:58.167
18 37.548 +0.320 15:47:46.160 15 38.905 +2.018 15:46:15.650 16 42.321 +2.101 15:47:40.488
19 38.430 +1.202 15:48:24.590 16 39.160 +2.273 15:46:54.810 17 42.272 +2.052 15:48:22.760
20 41.030 +3.802 15:49:05.620 17 41.222 +4.335 15:47:36.032 18 45.383 +5.163 15:49:08.143
21 39.695 +2.467 15:49:45.315 18 39.614 +2.727 15:48:15.646 19 43.332 +3.112 15:49:51.475
19 40.017 +3.130 15:48:55.663
(997) Cassese Riccardo 20 42.579 +5.692 15:49:38.242 (559) Vitolo Gabriele
1 40.305 +3.396 15:36:45.527 1 43.312 +3.173 15:36:53.908
2 39.257 +2.348 15:37:24.784 (411) Peci Andrea 2 40.991 +0.852 15:37:34.899
3 38.702 +1.793 15:38:03.486 1 38.138 +0.385 15:37:07.670 3 41.849 +1.710 15:38:16.748
4 37.720 +0.811 15:38:41.206 2 15:37:45.423 4 41.540 +1.401 15:38:58.288
5 38.318 +1.409 15:39:19.524 3 40.074 +2.321 15:38:25.497 5 41.814 +1.675 15:39:40.102
6 41.008 +4.099 15:40:00.532 4 39.457 +1.704 15:39:04.954 6 41.407 +1.268 15:40:21.509
7 40.660 +3.751 15:40:41.192 5 41.104 +3.351 15:39:46.058 7 43.522 +3.383 15:41:05.031
8 40.429 +3.520 15:41:21.621 6 38.140 +0.387 15:40:24.198 8 40.456 +0.317 15:41:45.487
9 37.073 +0.164  15:41:58.694 7 39.647 +1.894  15:41:03.845 9 15:42:25.626
10 37.629 +0.720 15:42:36.323 8 38.502 +0.749 15:41:42.347 10 44,044 +3.905 15:43:09.670
11 40.326 +3.417 15:43:16.649 9 38.440 +0.687 15:42:20.787 1 41.349 +1.210 15:43:51.019
12 15:43:53.558 10 39.355 +1.602 15:43:00.142 12 46.019 +5.880 15:44:37.038
13 39.881 +2.972 15:44:33.439 1 39.725 +1.972 15:43:39.867 13 43574 +3.435 15:45:20.612
14 41.829 +4.920 15:45:15.268 12 39.839 +2.086 15:44:19.706 14 44,598 +4.459 15:46:05.210
15 38.059 +1.150 15:45:53.327 13 37.849 +0.096 15:44:57.555 15 44.789 +4.650 15:46:49.999
16 43.030 +6.121 15:46:36.357 14 40.838 +3.085 15:45:38.393 16 45.113 +4.974 15:47:35.112
17 37.177 +0.268 15:47:13.534 15 39.376 +1.623 15:46:17.769 17 48.074 +7.935 15:48:23.186
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

MX2 Expert + 125cc

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:36:00

Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
09/702/2020 15:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
18 42.667 +2.528 15:49:05.853
19 57.376 +17.237 15:50:03.229
(236) Martufi Marco
1 45.408 +3.730 15:36:58.069
2 44.056 +2.378 15:37:42.125
3 44.881 +3.203 15:38:27.006
4 47.134 +5.456 15:39:14.140
5 46.026 +4.348 15:40:00.166
6 46.145 +4.467 15:40:46.311
7 43.818 +2.140 15:41:30.129
8 15:42:11.807
9 42.707 +1.029 15:42:54.514
10 44.138 +2.460 15:43:38.652
11 43.950 +2.272 15:44:22.602
12 44.068 +2.390 15:45:06.670
13 44.807 +3.129 15:45:51.477
14 47.535 +5.857 15:46:39.012
15 47.530 +5.852 15:47:26.542
16 43.653 +1.975 15:48:10.195
17 44.249 +2.571 15:48:54.444
18 48.999 +7.321 15:49:43.443
(999) Perillo Salvatore
1 45.445 +0.818 15:36:55.269
2 15:37:39.896
3 46.015 +1.388 15:38:25.911
4 47.743 +3.116 15:39:13.654
5 45.498 +0.871 15:39:59.152
6 46.188 +1.561 15:40:45.340
7 47.738 +3.111 15:41:33.078
8 47.512 +2.885 15:42:20.590
9 49.222 +4.595 15:43:09.812
10 48.112 +3.485 15:43:57.924
1 52.436 +7.809 15:44:50.360
12 51.356 +6.729 15:45:41.716
13 54.720 +10.093 15:46:36.436
14 50.115 +5.488 15:47:26.551
15 52.477 +7.850 15:48:19.028
16 52.950 +8.323 15:49:11.978
17 55.109 +10.482 15:50:07.087
(33) Innocenzi Adele
1 52.118 +0.351 15:37:30.747
2 52.691 +0.924 15:38:23.438
3 54.261 +2.494 15:39:17.699
4 55.262 +3.495 15:40:12.961
5 52.545 +0.778 15:41:05.506
6 54.957 +3.190 15:42:00.463
7 15:42:52.230
8 52.705 +0.938 15:43:44.935
9 54.553 +2.786 15:44:39.488
10 55.449 +3.682 15:45:34.937
11 55.550 +3.783 15:46:30.487
12 55.105 +3.338 15:47:25.592
13 57.383 +5.616 15:48:22.975
14 56.638 +4.871 15:49:19.613
15 55.278 +3.511 15:50:14.891
(890) Pierro Raffaele
1 15:38:18.787
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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